PAGE
3

Проект

АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

седьмого созыва (двадцать вторая сессия)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                      2020 года №

	Об отчете об исполнении бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Архан-гельской области за девять месяцев 2020 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 34 областного закона от 23 сентября 2008 года № 562-29-ОЗ «О бюджетном процессе Архангельской области» областное Собрание депутатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отчет об исполнении бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Архангельской области
за девять месяцев 2020 года принять к сведению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель областного

Собрания депутатов

                    Е.В. Прокопьева